Artigo 289, inciso I, da Lei 6.404/76, a única acionista da Companhia, sem qualquer restrição, decidiu: (i) Aprovar as Demonstrações 
Financeiras da Companhia, referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021; e (ii) O prejuízo no exercício findo em 
31.12.2021, no montante de R$ 542.248.201,73 (quinhentos e quarenta e dois milhões, duzentos e quarenta e oito mil, duzentos e um 
reais e setenta e três centavos) permanecerá na conta de “Prejuízos Acumulados” para ulterior deliberação. 6.2. SESSÃO 
EXTRAORDINÁRIA: (i) Alterar o endereço da sede social da Companhia de forma a excluir o conjunto 42, passando Artigo 2º do Estatuto